Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Решение

13 марта 2011 г.

№ 20/6
Об утверждении итогов голосования

на досрочных основных, дополнительных и повторных

выборах в органы местного самоуправления

Вурнарского района Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления  в Чувашской Республики» и на основании протоколов итогов голосования участковых избирательных комиссий №№ 3,5,11,16,17,30,34,53,54,55,  Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать досрочные основные, дополнительные и повторные выборы в органы местного самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протоколы о результатах досрочных основных, дополнительных и повторных выборах в органы местного самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики.

3. В соответствии  с пунктами 2 и 3 статьи 48  Закона Чувашской Республики  «О выборах в органы местного самоуправления  в Чувашской Республике» и на основании протоколов итогов голосования участковых избирательных комиссий №№ 3,5,11,16,17,30,34,53,54,55 считать:
По Вурнарскому городскому поселению

Красильников Сергей Александрович, который  набрал наибольшее количество голосов избирателей по отношению к другому кандидату признан избранным депутатом  Собрания депутатов Вурнарского городского поселения  по одномандатному избирательному округу №9.

Яковлев Владимир Сергеевич, который  набрал наибольшее количество голосов избирателей по отношению к другому кандидату признан избранным депутатом  Собрания депутатов Вурнарского городского поселения  по одномандатному избирательному округу №13.

По Алгазинскому сельскому поселению

Федорова Светлана Ильинична, которая  набрала наибольшее количество голосов избирателей по отношению к другому кандидату признан избранным депутатом  Собрания депутатов Алгазинского сельского поселения  по одномандатному избирательному округу №10.
По Большеторханскому сельскому поселению

Никонов Валерий Александрович, который  набрал наибольшее количество голосов избирателей по отношению к другому кандидату признан избранным депутатом  Собрания депутатов Большеторханского сельского поселения  по одномандатному избирательному округу №4.

Константинов Игорь Мефодьевич, который  набрал наибольшее количество голосов избирателей по отношению к другому кандидату признан избранным депутатом  Собрания депутатов Большеторханского сельского поселения  по одномандатному избирательному округу №8.

Михайлова Наталия Леонидовна, который  набрал наибольшее количество голосов избирателей по отношению к другому кандидату признан избранным депутатом  Собрания депутатов Большеторханского сельского поселения  по одномандатному избирательному округу №10.

По Ершипосинскому сельскому поселению

Миронов Вячеслав Егорович, который  набрал наибольшее количество голосов избирателей по отношению к другому кандидату признан избранным депутатом  Собрания депутатов Ершипосинского сельского поселения  по одномандатному избирательному округу №1.

По Калининскому сельскому поселению

Ржанов Михаил Иванович, который  набрал наибольшее количество голосов избирателей по отношению к другому кандидату признан избранным депутатом  Собрания депутатов Калининского сельского поселения  по одномандатному избирательному округу №11.

По Янгорчинскому сельскому поселению

Мясников Юрий Николаевич, который  набрал наибольшее количество голосов избирателей по отношению к другому кандидату признан избранным главой Янгорчинского сельского поселения.

Председатель

Е.М. Анисимова

Секретарь

Г. В. Харитонова